
Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 112              -               112            67             -             67             94                -              94              273           -              273            

2 HOTEL PRIMA 88                 -               88              204           -             204           117              -              117            409           -              409            

3 HOTEL GRAND ALOHA 117              -               117            207           -             207           314              -              314            638           -              638            

4 HOTEL LUMAJANG 103              -               103            241           -             241           115              -              115            459           -              459            

5 HOTEL AGUNG -               -               -             -            -             -           -               -              -             -            -              -             

6 HOTEL JELITA 576              -               576            552           -             552           716              -              716            1,844        -              1,844        

7 HOTEL ABBA 68                 -               68              77             -             77             82                -              82              227           -              227            

8 LOSMEN BARU 114              -               114            98             -             98             109              -              109            321           -              321            

9 WISMA AMANDA 104              -               104            127           -             127           102              -              102            333           -              333            

10 HOTEL GAJAH MADA 1,094           -               1,094        1,251       1                1,252       1,451           7                 1,458         3,796        8                  3,804        

11 HOTEL ALOHA 164              -               164            138           -             138           207              -              207            509           -              509            

12 HOTEL CANTIK 78                 -               78              89             -             89             91                -              91              258           -              258            

13 HOTEL SOMANAKE 282              -               282            190           -             190           102              -              102            574           -              574            

14 HOTEL ABY 378              -               378            448           -             448           439              -              439            1,265        -              1,265        

3,278           -               3,278        3,689       1                3,690       3,939           7                 3,946         10,906      8                  10,914      

109              -               109            123           0                123           131              0                 132            364           0                  364            

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

Januari Februari Maret

TRIBULAN I

TOTAL NO NAMA OBYEK WISATA

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2021



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 59             -             59                75             -             75              116           -             116           250           -               250             

2 HOTEL PRIMA 39             -             39                55             -             55              107           -             107           201           -               201             

3 HOTEL GRAND ALOHA 129           -             129             228           -             228            349           -             349           706           -               706             

4 HOTEL LUMAJANG 52             -             52                67             -             67              107           -             107           226           -               226             

5 HOTEL AGUNG -            -             -              -            -             -             -            -             -            -            -               -             

6 HOTEL JELITA 647           -             647             375           -             375            648           -             648           1,670       -               1,670         

7 HOTEL ABBA 41             -             41                52             -             52              84             -             84             177           -               177             

8 LOSMEN BARU 71             -             71                117           -             117            200           -             200           388           -               388             

9 WISMA AMANDA 43             -             43                125           -             125            210           -             210           378           -               378             

10 HOTEL GAJAH MADA 1,257       -             1,257          1,155       1                1,156         1,350        -             1,350        3,762       1                  3,763         

11 HOTEL ALOHA 37             -             37                115           -             115            247           -             247           399           -               399             

12 HOTEL CANTIK 57             -             57                63             -             63              110           -             110           230           -               230             

13 HOTEL SOMANAKE 216           -             216             256           -             256            463           -             463           935           -               935             

14 HOTEL ABY -            -             -              -            -             -             -            -             -            -            -               -             

2,648       -             2,648          2,683       1                2,684         3,991        -             3,991        9,322       1                  9,323         

88             -             88                89             0                89              133           -             133           311           0                  311             

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2021

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

NO NAMA OBYEK WISATA
TRIBULAN II

April Mei Juni TOTAL 



 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 273               -                  273               250               -              250                523                -                 523                      

2 HOTEL PRIMA 409               -                  409               201               -              201                610                -                 610                      

3 HOTEL GRAND ALOHA 638               -                  638               706               -              706                1,344             -                 1,344                   

4 HOTEL LUMAJANG 459               -                  459               226               -              226                685                -                 685                      

5 HOTEL AGUNG -                -                  -                -                -              -                 -                 -                 -                       

6 HOTEL JELITA 1,844            -                  1,844            1,670            -              1,670            3,514             -                 3,514                   

7 HOTEL ABBA 227               -                  227               177               -              177                404                -                 404                      

8 LOSMEN BARU 321               -                  321               388               -              388                709                -                 709                      

9 WISMA AMANDA 333               -                  333               378               -              378                711                -                 711                      

10 HOTEL GAJAH MADA 3,796            8                     3,804            3,762            1                  3,763            7,558             9                    7,567                   

11 HOTEL ALOHA 509               -                  509               399               -              399                908                -                 908                      

12 HOTEL CANTIK 258               -                  258               230               -              230                488                -                 488                      

13 HOTEL SOMANAKE 574               -                  574               935               -              935                1,509             -                 1,509                   

14 HOTEL ABY 1,265            -                  1,265            -                -              -                 1,265             -                 1,265                   

9,641            8                     9,649            9,322            1                  9,323            18,963           9                    18,972                 

321               0                     322               311               0                  311                632                0                    632                      

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2021

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

SEMESTER I
NO NAMA OBYEK WISATA TRIBULAN I TRIBULAN II SEMESTER I



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA -           -             -            -             -            -             -          -             -          -            -             -               

2 HOTEL PRIMA 101           -             101           85              -            85              65            -             65           251           -             251              

3 HOTEL GRAND ALOHA 124           -             124           99              -            99              247         -             247         470           -             470              

4 HOTEL LUMAJANG 75             -             75             142            -            142            68            -             68           285           -             285              

5 HOTEL AGUNG -           -             -            -             -            -             -          -             -          -            -             -               

6 HOTEL JELITA 271           -             271           447            -            447            666         -             666         1,384        -             1,384           

7 HOTEL ABBA 42             -             42             48              -            48              52            -             52           142           -             142              

8 LOSMEN BARU 118           -             118           132            -            132            83            -             83           333           -             333              

9 WISMA AMANDA 77             -             77             82              -            82              65            -             65           224           -             224              

10 HOTEL GAJAH MADA 675           -             675           812            2                814            1,107      4                1,111     2,594        6                2,600           

11 HOTEL ALOHA 112           -             112           85              -            85              97            -             97           294           -             294              

12 HOTEL CANTIK 69             -             69             106            -            106            82            -             82           257           -             257              

13 HOTEL SOMANAKE 502           -             502           182            -            182            123         -             123         807           -             807              

14 HOTEL ABY -           -             -            -             -            -             -          -             -          -            -             -               

2,166       -             2,166        2,220        2                2,222        2,655      4                2,659     7,041        6                7,047           

72             -             72             74              0                74              89            0                89           235           0                235              

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2021

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

NO NAMA OBYEK WISATA
TRIBULAN III

Juli Agustus September TOTAL 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA -             -              -            -            -             -            -           -              -             -           -              -               

2 HOTEL PRIMA 57               -              57             54             -             54              56             -              56              167           -              167               

3 HOTEL GRAND ALOHA 214             -              214           144           -             144           321           -              321            679           -              679               

4 HOTEL LUMAJANG 74               -              74             82             -             82              92             -              92              248           -              248               

5 HOTEL AGUNG -             -              -            -            -             -            -           -              -             -           -              -               

6 HOTEL JELITA 478             -              478           644           -             644           538           -              538            1,660       -              1,660           

7 HOTEL ABBA 53               -              53             27             -             27              58             -              58              138           -              138               

8 LOSMEN BARU 101             -              101           73             -             73              118           -              118            292           -              292               

9 WISMA AMANDA 201             -              201           88             -             88              128           -              128            417           -              417               

10 HOTEL GAJAH MADA 1,483         -              1,483       1,524       -             1,524        1,882       -              1,882        4,889       -              4,889           

11 HOTEL ALOHA 57               -              57             82             -             82              121           -              121            260           -              260               

12 HOTEL CANTIK 104             -              104           98             -             98              110           -              110            312           -              312               

13 HOTEL SOMANAKE 176             -              176           118           -             118           528           -              528            822           -              822               

14 HOTEL ABY -             -              -            -            -             -            -           -              -             -           -              -               

2,998         -              2,998       2,934       -             2,934        3,952       -              3,952        9,884       -              9,884           

100             -              100           98             -             98              132           -              132            329           -              329               

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2021

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

NO NAMA OBYEK WISATA
TRIBULAN IV

Oktober November Desember TOTAL 



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA -              -                  -                -                 -                -                -               -              -                

2 HOTEL PRIMA 251             -                  251               167                -                167               418              -              418               

3 HOTEL GRAND ALOHA 470             -                  470               679                -                679               1,149          -              1,149            

4 HOTEL LUMAJANG 285             -                  285               248                -                248               533              -              533               

5 HOTEL AGUNG -              -                  -                -                 -                -                -               -              -                

6 HOTEL JELITA 1,384          -                  1,384            1,660             -                1,660            3,044          -              3,044            

7 HOTEL ABBA 142             -                  142               138                -                138               280              -              280               

8 LOSMEN BARU 333             -                  333               292                -                292               625              -              625               

9 WISMA AMANDA 224             -                  224               417                -                417               641              -              641               

10 HOTEL GAJAH MADA 2,594          6                      2,600            4,889             -                4,889            7,483          6                  7,489            

11 HOTEL ALOHA 294             -                  294               260                -                260               554              -              554               

12 HOTEL CANTIK 257             -                  257               312                -                312               569              -              569               

13 HOTEL SOMANAKE 807             -                  807               822                -                822               1,629          -              1,629            

14 HOTEL ABY -              -                  -                -                 -                -                -               -              -                

7,041          6                      7,047            9,884             -                9,884            16,925        6                  16,931         

235             0                      235               329                -                329               564              0                  564               T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL TAHUN 2021

T O T A L / B L N

NO NAMA OBYEK WISATA
SEMESTER II

TRIBULAN III TRIBULAN IV TOTAL



Winus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah Wisnus Wisman Jumlah

1 HOTEL MAHARAJA 523             -                  523               -                 -                -                523              -              523               

2 HOTEL PRIMA 610             -                  610               418                -                418               1,028          -              1,028            

3 HOTEL GRAND ALOHA 1,344          -                  1,344            1,149             -                1,149            2,493          -              2,493            

4 HOTEL LUMAJANG 685             -                  685               533                -                533               1,218          -              1,218            

5 HOTEL AGUNG -              -                  -                -                 -                -                -               -              -                

6 HOTEL JELITA 3,514          -                  3,514            3,044             -                3,044            6,558          -              6,558            

7 HOTEL ABBA 404             -                  404               280                -                280               684              -              684               

8 LOSMEN BARU 709             -                  709               625                -                625               1,334          -              1,334            

9 WISMA AMANDA 711             -                  711               641                -                641               1,352          -              1,352            

10 HOTEL GAJAH MADA 7,558          9                      7,567            7,483             6                    7,489            15,041        15                15,056         

11 HOTEL ALOHA 908             -                  908               554                -                554               1,462          -              1,462            

12 HOTEL CANTIK 488             -                  488               569                -                569               1,057          -              1,057            

13 HOTEL SOMANAKE 1,509          -                  1,509            1,629             -                1,629            3,138          -              3,138            

14 HOTEL ABY 1,265          -                  1,265            -                 -                -                1,265          -              1,265            

20,228        9                      20,237          16,925           6                    16,931         37,153        15                37,168         

674             0                      675               564                0                    564               1,238          1                  1,239            

T O T A L / B L N

T O T A L / H A R I

DATA KUNJUNGAN HOTEL TH. 2021

NO NAMA OBYEK WISATA
TAHUN 2021

SEMSETER I SEMESTER II TOTAL


